
Poznań, 8 marca 2017 roku 

 

DOP-0212-26/2017  

 

 

Zarządzenie nr 26/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 8 marca 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania przy zawieraniu umów najmu lub 

dzierżawy nieruchomości, których właścicielem jest Uniwersytet Przyrodniczy 

w Poznaniu” 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt. 1, 9 i 15 i § 42 ust. 5 

Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania „Instrukcję postępowania przy zawieraniu umów najmu lub 

dzierżawy nieruchomości, których właścicielem jest Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu”, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 34/2009 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 16 

lutego 2009 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania przy zawieraniu 

umów najmu lub dzierżawy nieruchomości, których właścicielem jest Uniwersytet 

Przyrodniczy w Poznaniu”,  

2) Zarządzenie nr 143/2009 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 29 

października 2009 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 34/2009 Rektora 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 16 lutego 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji postępowania przy zawieraniu umów najmu lub dzierżawy 

nieruchomości, których właścicielem jest Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu”, 

3) Zarządzenie nr 3/2013 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 9 

stycznia 2013 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 34/2009 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 16 lutego 2009 roku w sprawie wprowadzenia 

„Instrukcji postępowania przy zawieraniu umów najmu lub dzierżawy nieruchomości, 

których właścicielem jest Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu”. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2017 r.  

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


